

Uluslararası Piyasalar

- * Yurtdışında Salı günü, New York borsası, güne yatay seyirle başladıktan sonra, gün içerisinde teknoloji hisselerinin öncülüğünde düşüş kaydetti. Kapanışta Dow Jones endeksi, 100 puanın üzerinde değer kaybetti ve %0,46 azalışla 31.391,52 puana geriledi. S&P 500 endeksi %0,81 kayıpla 3.870,29 puana ve Nasdaq endeksi %1,69 azalışla 13.358,79 puana düştü.
- * Amerikan Petrol Enstitüsü haftalık ham petrol stokları -1,850 milyon ekonomist beklentilerine karşın 7,356 milyon olarak açıklandı.
- * Kanada tarafında Aralık ayına ait GSYİH verisi aylık bazda %0,3 beklentiye karşın %0,1 olarak açıklandı.
- * Avrupa borsaları dünkü işlemlerde, İtalya hariç yükselişle kapandı. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,38 artarak 6.613,75 puana, Almanya'da DAX 30 endeksi % 0,19 değer kazanarak 14.039,8 puana ve Fransa'da CAC 40 endeksi %0,29'luk artışla 5.809,73 puana ulaştı.

Devamı...

Uluslararası Endeksler Piyasa Özeti

02.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 391,52	-0,46	2,56
S&P 500	3 870,29	-0,81	3,04
Nasdaq	13 358,79	-1,69	3,65
NIKKEI 225	29 408,17	-0,86	7,16
DAX	1 4039,8	0,19	2,34
MSCI EM	1 359,648	-0,21	5,30
VIX	24,10	3,21	5,93

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
12:30	GBP	Birleşik PMI	49,8	49,8
12:30	GBP	Hizmet Satın Alma Endeksi (PMI) (Şubat)	49,7	49,7
-	USD	OPEC Toplantısı		
15:30	GBP	Yıllık Bütçe Açıklaması		

Forex - Emtia Piyasası

Dolar endeksinin gevşemesiyle birlikte emtia grubunda yükselme ilgili para birimlerinde dalgalanmalar gözlemlendi.

EURUSD, 1,2046 direnç seviyesinin altında işlem görmeye devam etti. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışı gerçekleştirilmesi halinde satış baskısı tekrar gündeme gelebilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 1,1944 olacaktır. Aksi halde, 1,2046 seviyesini aşması durumunda ise 1,2093 direnç seviyesini takip ediyor olacağız.

Altın, 1736 direnç seviyesinin altında fiyatlanmaya başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışına devam etmesi durumunda düşüş yönlü işlemler hızlanabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 1722 olacaktır. Aksi halde, 1736 seviyesini de aşması durumunda ise 1745 direnç seviyesini izliyor olacağız.

Devamı...

Forex—Emtia Piyasaları Özeti

02.03.2021	Son Fiyat	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
EUR/USD	1,2085	-0,03	-1,07
USD/TRY	7,3525	-0,12	-1,11
EUR/TRY	8,8858	-0,19	-2,35
Altın / Ons	1735	0,12	-8,71
BRENT Petrol	62,85	0,75	21,89

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
16:15	USD	ADP Tarım Dışı İstihdam Değişikliği (Şubat)	168B	174B
18:00	USD	ISM İmalat Dışı Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Şubat)		
18:30	USD	Ham Petrol Stokları	-5,190M	1,285M

Destek Ve Dirençler

	3. Destek	2. Destek	1. Destek	Son Fiyat	1. Direnç	2. Direnç	3. Direnç
EUR/USD	1,1919	1,1994	1,2046	1,2085	1,2093	1,2169	1,2214
USD/TRY	6,9942	7,0829	7,2745	7,3525	7,5232	7,6284	7,7503
EUR/TRY	8,3522	8,5213	8,7680	8,8858	8,9901	9,2262	9,3703
Altın / Ons	1698	1711	1722	1735	1736	1745	1763
BRENT	59,25	60,54	61,69	62,85	63,13	64,73	65,95

Yurt İçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, Salı günkü işlemlerde, 1,36 puan ve %0,09 değer kazanarak günü 1.528,82 puandan tamamladı. Endeksin toplam işlem hacmi 35 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,65, holding endeksi %0,16 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %5,87 ile ulaştırma, en çok kaybettiren ise %4,44 ile madencilik oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1611,00 puandan başladığı günü 4,50 puan ve %0,22 değer kazanarak 1613,00 puandan kapattı.
- * TCMB tarafından açıklanan verilere göre, 2020'nin aralık ayında bir önceki aya kıyasla finansal kesim dışındaki firmaların döviz varlıkları 4 milyar 20 milyon dolar, yükümlülükleri de 2 milyar 832 milyon dolar arttı. Böylece net döviz pozisyon açığı, 1 milyar 188 milyon dolar azalarak 157 milyar 570 milyona düştü.
- * Borsada yerli yatırımcı sayısı Şubat ayında 2020'deki yükseliş ivmesinin ardından ilk kez aylık bazda gerileme kaydetti. Merkezi Kayıt Kuruluşu verilerine göre Şubat ayında bakiyeli yerli yatırımcı hesap sayısı Ocak ayına göre %1,4 düşüş gösterdi.

Devamı...

Yurtiçi Piyasalar Özeti

02.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 30	1 614,77	0,36	-1,30
BIST 100	1 528,82	0,09	3,53
VIOP 30 Yakın Vade	1 613,00	0,22	-1,84
Gösterge Tahvil	15,08	1,07	0,80

Piyasada Bugün			Beklenti	Önceki
10:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi(TÜFE) (Yıllık) (Şubat)	%15,39	%14,97
10:00	TRY	Tüketici Fiyat Endeksi(TÜFE) (Aylık) (Şubat)	%0,70	%1,68
10:00	TRY	Üretici Fiyat Endeksi(ÜFE) (Yıllık) (Şubat)		%26,16
10:00	TRY	Üretici Fiyat Endeksi(ÜFE) (Aylık) (Şubat)		%2,66

Uluslararası Piyasalar

- * Almanya'da işsizlik oranı Ocak ayında beklenmedik bir şekilde artarak yüzde 6 düzeyine ulaştı. Ocakta iş gücüne katılan kişi sayısı 9 bin kişi azalarak, ülke genelindeki toplam işsiz sayısı 2,75 milyona yükseldi.
- * Euro bölgesi Şubat ayına ilişkin yıllık bazda tüketici fiyat endeksi, ekonomist beklentisine paralel olarak %0,9 olarak kaydedildi.
- * Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, salgın döneminde Avro Bölgesi'nde şirketlere uygun finansal koşullar sağlamaya devam edeceklerini ve Avro Bölgesi'nde finansman koşullarını vaktinden önce sıkılaştırmayacaklarını belirtti.
- * Küresel piyasalarda tahvil getirileri gündemdeki yerini korurken, Avrupa Merkez Bankası cephesinden gelen uyarılar ve pandemi varlık alım program hızındaki düşüş de dikkat çekti. Son verilere göre pandemi alım programında dört haftanın en düşük alımı yapıldı.
- * Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, G20 ülkelerinden özel çekme hakları (SDR) olarak adlandırılan rezerv para biriminin yeni tahsisi üzerinde çalışmak için devam sinyali aldıklarını ifade etti.
- * Asya hisse senetleri Salı günü işlemlerde, Çin'in bankacılık ve sigorta düzenleyici kuruluşunun başkanı Guo Shuqing'in küresel finansal piyasalardaki varlık balonlarından "son derece endişe duyduğunu" açıklamasıyla karışık bir seyre yöneldi. Japonya'nın Nikkei 225 Endeksi, %0,86 düşüyle kapattı. Hong Kong'un Hang Seng Endeksi, %1,21 değer kaybıyla, Güney Kore'nin Kospi Endeksi ise %1,03 yükselişle günü kapattı.
- * Japonya Merkez Bankası yönetim kurulu üyesi Goushi Kataoka, merkez bankasının COVID-19 salgınının ekonomi ve fiyatları uzun süre etkileyeceği varsayımına dayanarak bu ay fiyat hedefine ulaşmak için bir strateji oluşturması gerektiğini bildirdi. Kataoka, "Şimdi enflasyonun güçlü bir şekilde %2 hedefimize doğru ilerlediğini tahmin etmek zor" dedi.
- * Avustralya tarafında 4. çeyreklige ilişkin gayri safi yurtiçi hasıla verisi %2,5 beklentiye karşın %3,1 olarak açıklandı.

Uluslararası Endeksler

02.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
Dow Jones Industrial	31 391,52	-0,46	2,56
S&P 500	3 870,29	-0,81	3,04
Nasdaq	13 358,79	-1,69	3,65
NIKKEI 225	29 408,17	-0,86	7,16
DAX	1 4039,8	0,19	2,34
MSCI EM	1 359,648	-0,21	5,30
VIX	24,10	3,21	5,93
FTSE 100	6 613,75	0,38	2,37
CAC 40 Index	5 809,73	0,29	4,65
Hang Sang (Hong Kong)	29 095,86	-1,21	6,85
Kospi (Güney Kore)	3 043,87	1,03	5,93

Forex - Emtia Piyasası
USDTRY - Dolarda Kuru Gevşemeye Devam Ediyor

USDTRY paritesi 7,3531 direnç seviyesi altında işlem görmeye başladı. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışın devam etmesi durumunda satış baskısı artabilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 7,2745 olacaktır. Aksi halde, 7,3531 seviyesini aşması durumunda ise 7,5232 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 7,2745 – 7,0829 – 6,8066

Direnç: 7,3531 – 7,5232 – 7,6284

GAUTRY - Gram Altın 416,91 Direnç Seviyesi Altında

Gram altın, 416,91 direnç seviyesi altında işlem görmeye devam ediyor. Bu seviyenin altında 4 saatlik bar kapanışlarına devam etmesi halinde satış baskısı gündeme gelebilir. Bu durumda ilk destek seviyemiz 395,16 olacaktır. Aksi halde, 416,91 seviyesini de aşması durumunda ise 440,33 direncini takip ediyor olacağız.

Destek: 395,16 – 362,36 – 340,95

Direnç: 416,91 – 440,33 – 450,19

Forex—Emtia Piyasaları

02.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
USD/TRY	7,3525	-0,12	-1,11
EUR/TRY	8,8858	-0,19	-2,35
EUR/USD	1,2085	-0,03	-1,07
GBP/USD	1,3964	-0,02	2,11
USD / JPY	106,85	0,10	3,48
USD/CAD	1,2632	0,09	-0,71
Altın / Gram	410,18	0,00	-9,68
Altın / Ons	1735	0,12	-8,71
Gümüş	26,68	-0,06	1,03
BRENT Petrol	62,85	0,75	21,89

Yurtiçi Piyasalar

- * BIST100 endeksi, Salı günü işlemlerde, 1,36 puan ve %0,09 değer kazanarak günü 1.528,82 puandan tamamladı. Endeksin toplam işlem hacmi 35 milyar lira seviyesinde gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,65, holding endeksi %0,16 değer kaybetti. Sektör endeksleri arasında en fazla kazandıran %5,87 ile ulaştırma, en çok kaybettiren ise %4,44 ile madencilik oldu.
- * VİOP BİST30 yakın vade kontratı, 1611,00 puandan başladığı günü 4,50 puan ve %0,22 değer kazanarak 1613,00 puandan kapattı.
- * TCMB tarafından açıklanan verilere göre, 2020'nin aralık ayında bir önceki aya kıyasla finansal kesim dışındaki firmaların döviz varlıkları 4 milyar 20 milyon dolar, yükümlülükleri de 2 milyar 832 milyon dolar arttı. Böylece net döviz pozisyon açığı, 1 milyar 188 milyon dolar azalarak 157 milyar 570 milyona düştü.
- * Borsada yerli yatırımcı sayısı Şubat ayında 2020'deki yükseliş ivmesinin ardından ilk kez aylık bazda gerileme kaydetti. Merkezi Kayıt Kuruluşu verilerine göre Şubat ayında bakiyeli yerli yatırımcı hesap sayısı Ocak ayına göre %1,4 düşüş gösterdi.
- * Şubat'ta ihracat yüzde 9,6 artışla 16 milyar 12 milyon dolar olarak gerçekleşti. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan "Bu tüm zamanların en yüksek şubat ayı ihracat rakamıdır" dedi. İthalat da yüzde 9,8 artarak 19 milyar 372 milyon dolar oldu.
- * Yabancı kurumlar Türkiye büyüme beklentilerini revize etti. Morgan Stanley, Türkiye'nin 2020 büyümesinin yüzde 2,5 olan beklentilerinin altında kaldığını belirtirken 2021 yılında Türkiye ekonomisi büyüme beklentilerini %6'dan %5,5'e düşürdüklerini belirtti. Beklentinin altında kalan Türkiye ekonomik büyümesinin 2021 yılındaki tahmini de etkilediğini belirten kurum, hanehalkı harcamalarının beklentilerinden bir çeyrek daha erken başladığını ve bundan dolayı 2021'in ilk çeyreğinde toparlanmanın daha kuvvetli olacağını düşündüklerini vurguladı. JP Morgan ise 2021 yılı için büyüme beklentisini %4,6'dan %4,8'e yükselttiklerini söylerken 2021'in ilk yarısında ödemeler dengesi ve fiyatlarda iyileşme beklentilerini belirtti. Barclays de Türkiye ekonomisi için 2021 büyüme tahminini %3,6'dan 4,4'e revize etti.

KAP ve Şirket Haberleri

- * **Petkim**'in 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 1 milyar TL olarak açıklandı. Söz konusu veri geçtiğimiz yıl için 984,7 milyon TL'di. Buna göre şirket, net karını %10 artırmış oldu. Analist beklentileri ise 739,1 milyon TL kar açıklaması yönündeydi.
- * **Karsan**'ın 2020 yılı 12 aylık konsolide net karı 20,3 milyon TL olarak açıklandı. Şirketin, geçen sene için söz konusu dönem net karı 18 milyon TL'di. Buna göre şirket, net karını %12 artırmış oldu.

Yurtiçi Piyasalar Özeti

02.03.2021	Kapanış	Günlük Değişim (%)	YBB Değişim (%)
BIST 100	1 528,82	0,09	3,53
BIST 50	1 338,03	0,29	0,73
BIST 30	1 614,77	0,36	-1,30
BİST SINAİ	2 649,77	-0,52	13,23
BİST MALİ	1 592,66	-0,28	1,76
BİST BANKA	1 398,8	-0,65	-10,21
BİST TEKNOLOJİ	2 044,04	-0,06	4,64
VIOP 30 (Mart)	1 613,00	0,22	-1,84
Gösterge Tahvil Faizi	15,08	1,07	0,80

En Çok Yükselen ve Düşen BIST 100 Hisseleri

02.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY
YÜKSELENLER				
GÖZDE GİRİŞİM	GOZDE	7,21	9,91	117 815,1
TÜRK HAVA YOLLARI	THYAO	14,81	7,32	5 371 625,9
KARSAN OTOMOTİV	KARSN	4,70	5,86	1 101 592,3
ALCATEL LUCENT TELETAS	ALCTL	37,32	5,66	153 808,3
TOFAŞ OTO FABRİKALARI	TOASO	38,38	4,29	112 615,9
DÜŞENLER				
KOZA MADENCİLİK	KOZAA	16,76	-5,63	379 609,6
KONYA ÇİMENTO	KONYA	1214,00	-5,19	199 965,8
EGE ENDÜSTRİ	EGEEN	1548,30	-4,43	65 057,1
VERUSA HOLDİNG	VERUS	61,50	-4,21	67 554,3
KOZA ALTIN	KOZAL	130,60	-4,18	1 754 065,7

İşlem Hacmi En Yüksek Hisseler

02.03.2021	Hisse Kodu	Son Kapanış	Günlük Değişim (%)	Hacim 000TRY
TÜRK HAVA YOLLARI	THYAO	14,81	7,32	5 371 625,9
ŞİŞE CAM	SISE	7,73	1,84	2 182 910,0
PETKİM	PETKM	5,54	2,97	1 997 691,0
EMLAK KONUT GMYO	EKGYO	2,42	2,98	1 934 896,0
KOZA ALTIN	KOZAL	130,60	-4,18	1 754 065,7